[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 декабря 2014 года                                                                                  № 1201

Об утверждении  Единого календарного

плана официальных спортивных мероприятий
муниципального района «Княжпогостский» на 2015 год
        Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования муниципального района «Княжпогостский», постановлением администрации от 29.11.2013г. № 839 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие отрасли «Физическая культура и спорт в Княжпогостском районе»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Утвердить Единый календарный план официальных спортивных мероприятий муниципального района «Княжпогостский» на 2015 год согласно приложению к настоящему постановлению.

        2. Заместителю руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» Панченко И.В., заведующему отделом физической культуры, спорта и туризма администрации муниципального района «Княжпогостский» Булгакову Н.О., заведующему отделом образования и молодежной политики администрации муниципального района «Княжпогостский» Пекус Ю.Г., руководителям администраций городских и главам сельских поселений (по согласованию) осуществлять контроль за ходом выполнения плана.
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования  и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» Панченко И.В.
Руководитель администрации                                                          В.И. Ивочкин
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА  АДМИНИСТРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»